[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2010 г.

	N 315

Константиновск

О внесении изменений в постановление администрации Константиновского района от 23.10.2009 г. № 1342 «О реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности»
В целях продления сроков урегулирования кредиторской задолженности по арендной плате за земельные участки путем проведения реструктуризации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Константиновского района от 23.10.2009 г. № 1342 «О реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности» следующие изменения:

1.1. в п. 1 постановления слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года».
1.2. в п. 2:

- слова «2009 году» заменить словами «2010 году»,
- слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»

1.3. в приложении к постановлению:

- в наименовании, пункте 1.1, абз. 4, абз. 12 п. 1.2, разделе II, абз. 6 п. 3.2 слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года».
- абз. 6 п. 3.7 слова «1 февраля 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года», слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»;
1.4 в приложениях №1, № 2 к Порядку реструктуризации в нумерационных заголовках слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»;

1.5. в приложении № 3 к Порядку реструктуризации:

- в нумерационном заголовке, пункте 1 дополнительного соглашения слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»;
- в абзаце 2 пункта 2 слова «1 февраля 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года», слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»;

- в абзаце 6 пункта 5 слова «1 февраля 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года», слова «1 сентября 2009 года» заменить словами «1 января 2010 года»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Донские огни"
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву
И.о. Главы Константиновского района                                               И.В. Ермакова
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                               М.Ю.Иванов

PAGE
2

_996312835.doc
[image: image1.png]